
SOAK OFF GEL NAIL ART
Nedivizní umělecká nominace, ve které mají účastníci jednu hodinu na dokončení
malby gel-laky, kterou je nutné provést na jednu ruku. Nehty modelky musí být
připravený předem. Téma je vyhlášeno před zahájením registrace.

Pravidla

Tato soutěž není divizní, tudíž je určena jak nováčkům, tak veteránům.

1. Soutěžící budou mít hodinu na dokončení setu pěti nehtů (nebude-li v rozvrhu
řečeno jinak) za použití soak off gelu. Práce musí být splněna buď na přírodních
nebo na umělých nehtech.

2. Modelčiny nehty by měly být připraveny pro aplikaci Soak-Off gelu ještě před
vyhlášením startu soutěže.

3. Veškerý nail art musí být vytvořeny pouze soak off gel lakem.

4. Žádné jiné produkty, než soak-off gel lak, nesmí být na pracovním místě. Žádný
jiný běžný gel, barvy, gelové barvy, či jiné pomůcky nesmí být použity v jakémkoliv
množství.

5. Soutěžící budou mít veškeré používané materiály vystavené na svém pracovním
místě pro kontrolu zaměstnanci ještě před začátkem soutěže. Produkty musí být v
originálních baleních, které jasně nesou název Soak Off Gel.



6. Zdobení či ozdoby mohou být použity, ale nesmí překročit 25% celkového
designu.

7. Nail art může být plochý nebo objemný.

8. Objemný design může tvořit soak off gel lak, či ozdoby, ale může být nejvýš 6,35
mm nad povrchem nehtu. Design musí splňovat téma.

9. Téma pro každou soutěž soak off gel nail art bude ohlášeno před začátkem
soutěžního roku. Pokud není určeno téma, design je na vás. Téma musí být splněno
na všech pěti nehtech.

10. Nebude brán zřetel na již existující poškození modelčina přírodního nehtu,
kutikuly, či ruky.

11. Soak off gel top coat nebo třpytivý soak off gel lak může být použit.

12. Čistící produkty (mýdla atd.) a hydratační produkty (olejíčky, krémy, pleťové
vody) NEJSOU povoleny.

13. Soutěžící nesmí kopírovat jakékoliv dílo, design, či logo chráněné autorskými
právy.

14. Veškeré pilníky a pěnové pilníky musí být čisté a nepoužité, aditiva jako jsou
olejíčky nejsou povoleny.

15. Soak off gel bude posuzován na základě těchto 12 kategorií: originalita, vizuální
zájem, barva, velikost, vyváženost, design, soak off gel základní aplikace, celkový
dojem, složitost, provedení, detail, téma.

16. Jakýkoliv Nail Art design který vyhraje, nebo už vyhrál, první místo v soutěži
NAILPRO nesmí být znovu použit vítězem, či zkopírován ostatními soutěžícími v
dalších soutěžích NAILPRO. Pracovníci NAILPRO soutěže si vyhrazují právo
diskvalifikovat jakýkoliv design, který shledají příliš podobným výhernímu designu.
Jakákoliv diskuze o designu s pracovníky NAILPRO soutěže bude držena v přísné
tajnosti.

Kritéria



Rozhodčí 1
ORIGINALITA | 5 BODŮ

● Design je inovativní (nový a originální).
● Design je unikátní (odlišný od ostatních designů viděných v minulosti a jiných

vstupů).

VIZUÁLNÍ ZÁJEM | 10 BODŮ
● Design upoutá vaši pozornost.
● Design udrží vaši pozornost.

BARVA | 10 BODŮ
● Barvy podtrhnou design.
● Barvy se vzájemně doplňují.

ZÁKLADNÍ APLIKACE | 5 BODŮ
● Soak-off gel lak zcela pokrývá povrch nehtu (je co nejblíže kutikule a zakrývá

všechny hrany).
● Aplikace je hladká, stejná a čistá.
● Soak-off gel lak je stejnosměrný ve tvaru i vzdálenosti kolem kutikul.
● Linie vlasu je pokryta lakem.

Rozhodčí 2
VYVÁŽENOST | 5 BODŮ

● Různé prvky designu jsou dobře vyvážené, nejsou ani příliš řídké ani příliš
nahuštěné.

● Souhrn designu je v harmonii s částmi celkového designu.

DESIGN A DETAIL | 10 BODŮ
● Design obohacuje téma.
● Design je dobře promyšlený.
● Design je kompletní a nepotřebuje zlepšení.

ROZMĚR (OBJEM) | 10 BODŮ
● Umělecké dílo je zřejmé a v rámci pravidel soak-off gelové aplikace.
● Dimenze obohacuje téma a je vyvážené.

CELKOVÝ DOJEM | 10 BODŮ
● Design vytváří skvělý celkový dojem.
● Design je kompletní a nepotřebuje zlepšení.
● Celkové vystoupení je prezentováno v souladu se soak-off gelovými pravidly.



Rozhodčí 3
SLOŽITOST | 10 BODŮ

● Design tvoří výzvu, vyžaduje zručnost a úsilí.
● Design zahrnuje řadu technik.

PROVEDENÍ | 10 BODŮ
● Celková kvalita práce prokazuje vynikající umělecké schopnosti.
● Provedení je úhledné, čisté a precizní.

DETAIL | 5 BODŮ
● Detaily designu jsou čisté a precizní.
● Design má přiměřené detaily.

TÉMA | 5 BODŮ
● Téma je zřejmé a je plně rozvinuté.
● Téma pokračuje na všech pěti nehtech.

Více informací naleznete na nailproczech.com


